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(No. Spesies Famili Guild Kepadatan ind./ha)

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

Pycnonotus aurigaster 

Lanius schach 

Pericrocotus flammeus 

Streptopelia chinensis 

Orthotomus ruficeps 

Orthotomus sutorius 

Nectarinia jugularis 

Prinia familiaris 

Lonchura leucogastroides 

Pericrocotus cinnamomeus 

Dicaeum trochileum 

Todirhamphus chloris  

Parus major 

Zosterops palpebrosus 

Halcyon cyanoventrise1 

Turnix suscitator 

Dendrocopos macei 

Aegithinia tiphia 

Aethopyga mystacalise2 

Artamus lecorhynchus 

Dinopium javense 

Lonchura punctulata 

Lalage nigra 

Falco peregrinus 

Corvus enca 

Dicrusus macrocercus 

Centropus sinensis 

Pycnonotidae 

Laniidae 

Campephagidae 

Columbidae 

Sylviidae 

Sylviidae 

Nectarinidae 

Sylviidae 

Ploecidae 

Campephagidae 

Dicaeidae 

Alcedinidae 

Panidae 

Zosteropidae 

Alcedinidae 

Turnicidae 

Picidae 

Chloropseidae 

Nectarinidae 

Artamidae 

Picidae 

Ploecidae 

Campephagidae 

Falconidae 

Oriolidae 

Dicruiridae 

Cuculidae 

F, I  

C, I 

I 

F, G 

I 

I 

N, I 

I 

G  

I 

G, I 

I,C 

I 

F, I  

I,C 

G 

I 

I, F 

N, I 

I, 

I 

G  

I 

C 

F, I  

F, I  

I 

28,7 

10,8 

7,8 

7,8 

6 

6 

5,7 

5 

4 

3,8 

3,1 

3 

2,8 

2 

1,6 

1,5 

1,4 

1,2 

1,2 

0,5 

0,5 

0,4 

0,3 

0,2 

0,2 

0,1 

0,05 

Tabel 1. Daftar jenis-jenis burung dan kemelimpahannya pada hutan rakyat, agroforestri dan kawasan
              pertanian di Paliyan

e1 e2
Keterangan: endemik untuk Jawa dan Bali, endemik untuk Jawa, I = insekti-vora, C=carnivora, G=granivora, 
                    F=frugivora, N=nectarivora, 
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Hutan Rakyat Agroforestri PertanianNo. Spesies

N N/ha N N/ha N N/ha

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

27,3 

7,1 

9,7 

5,3 

7,3 

7,6 

5,8 

9,2 

3,1 

2,7 

2,2 

2,2 

5,9 

1,4 

1,4 

0,7 

2,0 

0,0 

3,6 

0,2 

0,0 

0,0 

1,4 

0,0 

0,0 

0,5 

0,0 

106,3 

33,1 

13,6 

10,8 

8,3 

7,3 

6,3 

5,4 

4,4 

4,2 

3,6 

3,2 

2,7 

2,7 

2,7 

2,7 

2,0 

1,7 

1,7 

1,7 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

118,8 

25,6 

11,7 

2,9 

4,4 

8,6 

4,1 

5,8 

1,4 

1,9 

2,2 

6,6 

0,5 

2,0 

0,2 

0,5 

0,8 

0,0 

3,1 

0,7 

1,0 

0,0 

0,3 

0,0 

0,8 

0,3 

0,0 

1,2 

86,6 

Pycnonotus aurigaster 

Lanius schach** 

Pericrocotus flammeus 

Orthotomus sutorius 

Streptopelia chinensis 

Orthotomus ruficeps 

Nectarinia jugularis 

Prinia familiaris** 

Todirhamphus chloris  

Parus major 

Lonchura leucogastroides 

Halcyon cyanoventris 

Pericrocotus cinnamomeus 

Dendrocopos macei** 

Turnix suscitator 

Aethopyga mystacalis 

Aegithinia tiphia 

Dicaeum trochileum 

Zosterops palpebrosus 

Arthamus lecorhynchus 

Centropus sinensis 

Corvus enca 

Dinopium javense** 

Lalage nigra 

Dicrusus macrocercus 

Falco peregrinus** 

Lonchura punctulata 

Individu total-kerapatan  

S (jumlah jenis) 

H’ (decits/individu) 

CVI 

161 

42 

57 

31 

43 

45 

34 

54 

18 

16 

13 

13 

35 

8 

8 

4 

12 

0 

21 

1 

0 

0 

8 

0 

0 

3 

0 

627 

21 

1,07 

2,68 

195 

80 

64 

49 

43 

37 

32 

26 

25 

21 

19 

16 

16 

16 

16 

12 

10 

10 

10 

1 

1 

1 

1 

0 

0 

0 

0 

701 

23 

1,06 

2,83 

151 

69 

17 

26 

51 

24 

34 

8 

11 

13 

39 

3 

12 

1 

3 

5 

0 

18 

4 

6 

0 

2 

0 

5 

2 

0 

7 

511 

23 

1,05 

2,09 

Tabel 2. Perbandingan kemelimpahan dan komposisi jenis burung pada areal hutan rakyat, agro-
              forestri dan pertanian

**Spesies yang kepadatannya dipengaruhi secara sangat nyata oleh tipe habitat
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